ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LẬP

    Số:        /TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Xuân Lập, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách các hộ bị thiệt hại do dịch tả lợn châu Phi

(từ ngày 15/7/2025 - 10/9/2025)

Căn cứ Nghị định số 116/2025/NĐ-CP ngày 05/6/2025 của Chính Phủ quy

định về chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật;

Căn cứ các Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 21/7/2025; Quyết định số

287/QĐ-UBND ngày 22/7/2025; Quyết định số 741/QĐ-UBND ngày 01/8/2025

của Ủy ban nhân dân xã Xuân Lập về việc công bố bệnh dịch tả lợn Châu Phi trên

địa bàn xã Xuân Lập.

Căn cứ  biên bản tiêu hủy gia súc của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch tả lợn

Châu Phi trên địa bàn xã,

Nay, UBND xã Xuân Lập tổ chức niêm yết công khai danh sách các hộ dân bị

thiệt hại do dịch tả lợn Châu Phi từ ngày 15/7/2025 đến ngày 10/9/2025.

(có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày, từ ngày 11/9 đến hết ngày 15/9/2025.

Địa điểm niêm yết: tại Nhà văn hóa các thôn nơi có dịch, Cổng thông tin

điện tử xã Xuân Lập.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi, nếu phát hiện có bất kì

sự sai sót nào, đề nghị phản ánh đến các ông (bà) trưởng thôn. Các ông (bà) trưởng

thôn sau khi tiếp nhận ý kiến phản ánh của nhân dân thì báo cáo về UBND xã (qua

phòng Kinh tế) để tổng hợp, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công (thông tin);

- Các thôn (niêm yết công khai);

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VP,KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Việt

		2025-09-11T10:17:05+0700

		2025-09-10T20:27:17-0700

		2025-09-10T20:27:18-0700

		2025-09-10T20:27:18-0700